
工 事 名

入 札 方 式

入 札 日 令和5年11月27日 ～ 令和6年3月22日

入札金額

（円・税抜）

1021001031493 34,340,000 1

9020001003727 38,400,000 2

3021002066941 59,000,000 3

名称等

住　所

契 約 金 額 ￥ 37,774,000 （税込） （￥ （税抜）　））

予 定 価 格 ￥ 44,440,000 （税込） （￥ （税抜）　））

調 査 基 準 価 格 ￥ 40,884,800 （税込） （￥ （税抜）　））

.

入札・契約状況調書

走水宿舎Ｊ棟浴室改修
工事概要 走水宿舎Ｊ棟における浴室の改修

一般競争入札 工事場所 防衛大学校

令和5年11月16日 種　別 建築一式工事 工　　期

業　者　名
（商号又は名称）

法人番号

第１回入札

備　考
順位

株式会社住まいる建設
低入札価格調
査後、令和5年
11月27日落札

株式会社ＫＮコーポレーション

守建設有限会社

34,340,000

40,400,000

37,168,000

契 約 業 者 名
株式会社住まいる建設

神奈川県茅ヶ崎市柳島２ー１１ー５２


